
• Jemně vdechujte tuto hřejivou vůni pro okamžitou 
motivaci.

• Přidejte do vašich oblíbených produktů na vlasy pro 
svěží vůni a dávku hydratace.

• Přidejte několik kapek do koupele a užijte si tolik 
potřebný odpočinek.

• Vklepejte několik kapek na pulsní body a okolo 
výstřihu pro povznášející a inspirativní vůni.

• Zřeďte několik kapek v 10 ml oleje Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex a vmasírujte do 
unavených oblastí.

Doporučené použití

• Má mátově svěží, bylinkovou, sladkou vůni.

• Obsahuje esenciální olej z máty klasnaté, šalvěje, 
pelargonie, myrty, heřmánku pravého a muškátového 
oříšku.

• Pomáhá udržet jemné, zdravě vypadající vlasy.

• Zvýrazňuje vzhled krásné pleti.

Vlastnosti a prospěch

Výtažek z listů máty klasnaté (Mentha spicata)*, olej 
ze semínek sezamu (Sesamum indicum)*, olej ze šalvěje 
(Salvia officinalis)*, olej z květů pelargonie (Pelargonium 
graveolens)*, olej z myrty (Myrtus communis)*, olej 
z květů heřmánku pravého (Chamomilla recutita)*, olej 
z jader muškátovníku (Myristica fragrans)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, kumarin**, 
eugenol**, farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, 
limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Naneste lokálně na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. 

Varování

Směs Endoflex je kombinací svěžího oleje z máty klasnaté a teplých tónů oleje 
ze šalvěje, pelargonie, myrty, muškátového oříšku a heřmánku pravého, které 
tvoří příjemnou směs pro podnícení pocitu vitálnosti a celkové pohody. Tuto 
směs lze nanést na pulsní body pro neuvěřitelně lákavou vůni. Jednoduše 
přidejte několik kapek do vašeho šamponu pro hebké kadeře, které budou po 
celý den nádherně vonět. Tento úžasný olej podporuje rovnováhu, blaženost 
a harmonii a pomáhá vám žít, jak nejlépe můžete.

Velikost produktu 15 ml  Položka č. 32132

EndoFlex


